DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIFERENÇA NA PERCEPÇÃO
VISUAL DA RICHARDIA GRANDIFLORA PELOS POLINIZADORES EM AMBIENTE DE
CAATINGA E MATA ATLÂNTICA de autoria de GEOVAN FIGUEIRÊDO DE SÁ FILHO,
SOFIA CORADINI SCHIRMER, MARÍLIA FERNANDES ERICKSON, foi publicado nos
Anais CONADIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/68731

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/68731